別記様式第９

年  月  日

国 土 地 理 院 長 殿

所 在 地

登録検定機関   名   称

代 表 者

（測量機器及び測量成果）検定機関登録取消申請書

 「測量機器及び測量成果の検定機関に関する基準及び登録要領」（平成２３年国地達第１７

号）第１８条第１項の規定に基づき、（測量機器及び測量成果）の検定機関の登録を取り消

したいので下記のとおり申請します。

記

１．抹消（測量機器及び測量成果）検定機関名及び所在地（複数の場合はすべて列記する）

２．取消年月日

３．取消理由

※ （測量機器及び測量成果）について、不要な文字及び（）は抹消すること。